משכך, בית הדין פוסק כדלהלן:

# מדינת ישראל

## בתי הדין הרבניים

לאחר הפעלת שיקול הדעת, בית הדין מחליט להטיל על הנתבע את צווי ההגבלה שבחוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין) התשנ"ה - 1995, סעיפים 2 (א) 1-6 (איסור יציאה מהארץ, החזקת וחידוש דרכון, החזקת וחידוש רישיון נהיגה, התמנות במשרה, מניעת עיסוק במקצוע מוסדר, קביעת לקוח מוגבל במיוחד בבנק לפי חוק שקים ללא כיסוי).

בנוסף, ולאחר הפעלת שיקול הדעת, בית הדין מחליט להטיל על הבעל שפרטיו מעלה את הרחקות דרבנו תם, האמורות באשר למי שמסרב לגרש את אשתו אף שחויב בכך.

ואולם, ככל ובתוך פרק זמן זה ועד ליום כ"ט בטבת תשפ"א (13.1.21) תוגש בקשת התובעת לביטול ההחלטה הנ"ל, בית הדין ישקול להיעתר לה בחיוב.

במידה וכל ההגבלות הנ"ל לא יועילו, והבעל לא יגרש את האישה בתוך 60 יום מהיום, בית הדין ישקול בחיוב להיעתר לבקשת המבקשת, לפרסם את תמונתו ואת שמו של הבעל כסרבן גט.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום כ"א בטבת תשפ"א (05/01/2021).

הרב יעקב מ' שטיינהויז

הרב מאיר קאהן

הרב יצחק אושינסקי – אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה